
 
SỞ Y TẾ PHÚ THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 254 /QĐ-BV                                       Phú Thọ, ngày 21 tháng 02 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn hỗ trợ kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện, khảo sát sự hài lòng 

của người bệnh, nhân viên y tế năm 2021 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ 

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT, ngày 18/11/2016 của Bộ Y tế về việc ban 

hành “Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện Việt Nam”; 

Căn cứ Công văn số 198/SYT-NVY&QLHN, ngày 19/01/2022 của Sở Y tế về 

việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện, khảo sát HLNB, NVYT năm 

2021; 

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-SYT ngày 10/02/2022 của Sở y tế về việc Thành 

lập Đoàn kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện, KSHL của người bệnh, nhân viên 

y tế năm 2021; 

  Theo đề nghị của Phụ trách phòng Quản lý chất lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay thành lập Đoàn hỗ trợ kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và 

khảo sát hài lòng người bệnh và nhân viên y tế năm 2021 (Phụ lục 1). 

Điều 2: Đoàn hỗ trợ đánh giá có nhiệm vụ:  

- Hỗ trợ Đoàn kiểm tra, đánh giá của Sở Y tế Phú Thọ (phụ lục 2) khi triển 

khai kiểm tra đánh giá tại bệnh viện. 

- Thời gian hỗ trợ kiểm tra đánh giá: Hỗ trợ các thành viên đoàn đánh giá ngày 

22/02/2022. 

- Địa điểm: Hỗ trợ Đoàn kiểm tra đánh giá tại các Khoa, Phòng, Trung tâm, 

Đơn vị và các vị trí theo yêu cầu. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Đoàn kiểm tra, 

đánh giá hoàn thành nhiệm vụ. Trưởng các Khoa, Phòng, Trung tâm, Đơn vị và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.  

Nơi nhận:   

- BGĐ; 

- Các thành viên( t/hiện); 

- Lưu VT, QLCL.                                                                               

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Lê Đình Thanh Sơn 



 

  

Phụ lục 1 

DANH SÁCH ĐOÀN HỖ TRỢ KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG 

BỆNH VIỆN NĂM 2021 

(Ban hành kèm theo Quyết định Số: 254 /QĐ-BV ngày 21 tháng 02 năm 2022) 

Stt Họ tên Đơn vị Ghi chú 

1.  Lê Đình Thanh sơn Giám đốc Bệnh viện Trưởng đoàn 

2.  Nguyễn Văn Sơn Phó Giám đốc BV Phó trưởng đoàn 

3.  Đinh Thị Kim Oanh Phó Giám đốc BV Phó trưởng đoàn 

4.  Lê Na Phó Giám đốc BV Phó trưởng đoàn 

5.  Phạm Ngọc Vinh Phụ trách phòng QLCL Thư ký  

6.  Thiều Thị Thanh Thủy Giám đốc TT Thận lọc máu Thành viên 

7.  Cao Văn Khoa Giám đốc TTXN Thành viên 

8.  Ngô Gia Tùng GĐ Trung tâm ĐT & CĐT Thành viên 

9.  Nguyễn Ngọc Minh Tuấn Phó Giám đốc TT ĐT & CĐT Thành viên 

10.  Trần Thị Phượng Loan Kế toán trưởng BV Thành viên 

11.  Đào Tiến Chính Trưởng phòng TCCB Thành viên 

12.  Trần Trung Tâm Trưởng khoa Dược Thành viên 

13.  Nguyễn Thị Thu Hằng Trưởng khoa Khám bệnh Thành viên 

14.  Nguyễn Thị Phương Thảo Trưởng khoa KSNK Thành viên 

15.  Nguyễn Thị Lan Hương Trưởng khoa Dinh dưỡng - TC Thành viên 

16.  Hà Ngọc Cường PT phòng Marketing & TT Thành viên 

17.  Nguyễn Tuấn Anh Trưởng phòng Vật tư - TBYT Thành viên 

18.  Nguyễn Tiến Mạnh Phụ trách Đơn vị CNTT Thành viên 

19.  Hồ Đức Cường Trưởng phòng HCQT Thành viên 

20.  Trần Thị Hương Lan Phó Giám đốc TT ĐT & CĐT Thành viên 

21.  Vũ Thị Thanh Long Trưởng phòng Điều dưỡng Thành viên 

22.  Trần Huy Tùng Phòng Marketing & TT Thành viên 

23.  Đặng Thị Thúy Hằng  Phòng QLCL Thành viên 

24.  Nguyễn Quang Chung Phòng QLCL Thành viên 

25.  Trần Thị Hương Lan Phòng QLCL Thành viên 

26.  Đặng Thu Hà Phòng QLCL Thành viên 

27.  Nguyễn Thị Tuyết Chinh Phòng QLCL Thành viên 

28.  Đỗ Thủy Tiên Phòng QLCL Thành viên 

29.  Nguyễn Thùy Trang Phòng QLCL Thành viên 

30.  Đặng Thái Sơn Phòng QLCL Thành viên 

31.  Hà Bá Tiến Khoa Dược Thành viên 

32.  Vũ Thu Hằng Phòng KHTH Thành viên 



 

Phụ lục 2 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG 

THÀNH VIÊN ĐOÀN HỖ TRỢ KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN NĂM 2021 

(Ban hành kèm theo Quyết định Số: 254 /QĐ-BV ngày 21 tháng 02 năm 2022) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhóm tiêu chí 

Tổng số 

TC được 

phân công 

Cán bộ bệnh viện làm việc cùng 

đoàn kiểm tra 

1.  Ông Nguyễn Huy Ngọc Giám đốc Sở Y tế 

Phụ trách chung  Ông Lê Đình Thanh Sơn 
2.  Ông Trần Minh Khánh PGĐ Sở Y tế 

3.  Ông Lê Quang Thọ PGĐ Sở Y tế 

4.  Ông Nguyễn Giang Long PGĐ Sở Y tế 

5.  Ông Phạm Văn Tính 
Trưởng phòng 

NVYT và QLHN 

C3,C5 & Kiểm tra công 

tác thu dung, điều trị 

COVID-19 và sự sẵn 

sàng tham gia cấp cứu, 

hồi sức tích cực người 

bệnh COVID-19 

07 

Ông Hoàng Đình Tuấn 

Ông Nguyễn Tiến Mạnh 

Bà Nguyễn Thùy Trang 

6.  Ông Nguyễn Văn Minh 
Trưởng phòng 

TCCB 
B1, B2, B3, B4 14 

Ông Đào Tiến Chính 

Bà Thiều Thị Thanh Thủy 

Bà Trần Thị Hương Lan  

Bà Đỗ Thủy Tiên 

7.  Ông Tống Thiện Anh Chánh Thanh tra Sở  A1, A2, A3, A4 19 

Bà Lê Na 

Bà Nguyễn Thị Thu Hằng 

Bà Trần Thị Phượng Loan 

Ông Hà Ngọc Cường 

Bà Đặng Thị Thúy Hằng 

8.  Ông Lê Hồng Tiến 
TP. KHTC – Kế 

toán trưởng SYT 
KTTT phần A  Bà Đinh Thị Kim Oanh 



 

9.  Ông Hoàng Tiến Mạnh 
P. Chánh Thanh tra 

Sở 
D1, D2, D3 11 

Bà Lê Na 

Ông Phạm Ngọc Vinh 

Bà Trần Thị Hương Lan 

10.  Ông Lê Thanh Bình                                             
Phó trưởng phòng 

NVY và QLHN 
C4, C6, C7 14 

Bà Nguyễn Thị Lan Hương 

Bà Vũ Thị Thanh Long 

Bà Nguyễn Thị Phương Thảo 

Bà Đặng Thu Hà 

11.  Ông Đinh Đức Thành 
P. Trưởng phòng 

NVD 
C9 06 

Ông Trần Trung Tâm 

Ông Hà Bá Tiến 

Ông Đặng Thái Sơn 

12.  Bà Phạm Thị Việt Dung 
Chuyên viên phòng 

NVY và QLHN 
C1, C2, C10 06 

Ông Ngô Gia Tùng 

Ông Nguyễn Ngọc Minh Tuấn 

Ông Hồ Đức Cường 

Bà Vũ Thu Hằng 

Ông Nguyễn Quang Chung 

13.  Ông Vũ Việt Hà 
Chuyên viên phòng 

NVY và QLHN 

Công tác an toàn phòng 

chống dịch COVID-19 

(Quyết định 3088/QĐ-

BYT) 

 
Bà Lê Na 

Bà Nguyễn Thị Tuyết Chinh 

14.  Bà Nguyễn Thị Hồng Hà     
Trưởng khoa 

TTGDSK-TTKSBT 
 Chụp ảnh Ông Trần Huy Tùng 

15.  Ông Hoàng Cẩm Việt 
Chuyên viên phòng 

NVY và QLHN 

C8, tổng hợp báo cáo & 

Kiểm tra công tác thu 

dung, điều trị COVID-19 

và sự sẵn sàng tham gia 

cấp cứu, hồi sức tích cực 

người bệnh COVID-1 

02 Ông Cao Văn Khoa 

 


		ngaptn.pto@vnpt.vn
	2022-02-21T16:38:40+0700
	Location
	Lê Đình Thanh Sơn
	Ký số văn bản


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T16:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<adsl.viettri@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




